Директору МБОУ «Преображенской СОШ»
Обуховой А.А.
от _________________________________

    _________________________________

проживающей (го) по адресу:

    __________________________________
    __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю)  сына (дочь) ________________________________________________________________________
в ____ класс МБОУ «Преображенская СОШ» для получения среднего общего образования в очной форме.

Сведения о родителях

Мать (фамилия, имя, отчество, место работы, телефон):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Отец (фамилия, имя, отчество, место работы, телефон):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С локальными актами, регламентирующими деятельность МБОУ «Преображенская СОШ» и муниципальной образовательной сети профильного обучения Назаровского района, ознакомлен (а) ______________

                                                                            (подпись)
Приложение 1. Копия паспорта учащегося.

Приложение 2. Индивидуальный учебный план учащегося.

Приложение 3. Аттестат об основном общем образовании.

__________________         _____________          _______________________________

                    (дата)                                                   (подпись)                                                                        (ФИО)